

Interkommunalt politisk råd for Nord-Østerdal.



PROTOKOLL IPRNØ 06.09.2023

Onsdag 6. september 2023 kl. 12.00 til 15.00, i kommunestyresalen -Tynset rådhus.

Til stede:

Ordfører Folldal, Kristin Langtjernet – leder.

Ordfører Tolga, Bjørnar Tollan Jordet – nestleder.

Ordfører Alvdal, Mona Murud.

Ordfører Os, Runa Finborud.

Ordfører Tynset, Merete Myhre Moen.

Ordfører Rendalen, Linda Døsen Stubbsveen.

Kommunedirektør Tolga, Siv Stuedal Sjøvold.

Tore Gregersen, kompetanse- og tannhelsesjef i Innlandet Fylkeskommune.

Jørn Olav Bekkelund, seksjonssjef Innlandet Fylkeskommune.

Wenche I. Holen, prosjektleder i Innlandet Fylkeskommune.

Arild L. Myhre, seniorrådgiver i Innlandet Fylkeskommune.

Regionrådgiver Silje Frogner Tangen.

Sakliste 16.08.23

Sak 58/23: Godkjenning av innkalling og sakliste

Sak 59/23: Godkjenning av protokoll fra møte 16.08.23

Sak 60/23: Dialog med fylkeskommunens kompetanse- og tannhelseavdeling

Sak 61/23: Regional innkjøpsrådgiver i Nord-Østerdal

Sak 62/23: Interkommunal kalender

Sak 63/23: Diverse orienteringer

Sak 58/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste

Forslag til vedtak:

Innkalling og sakliste godkjennes.

Vedtatt

Sak 59/2023: Godkjenning av protokoll fra møte 16.08.23

Forslag til vedtak:

Protokoll fra møte 16.08.23 godkjennes.

Vedtatt

Sak 60/2023: Dialog og orientering med fylkeskommunens kompetanse- og tannhelseavdeling

Kommunedialog ved kompetanse- og tannhelsesjef Tore Gregersen.

Orientering om skole- og tilbudsstrukturen i Innlandet ved seksjonssjef Jørn Olav Bekkelund, seniorrådgiver Arild L. Myhre og prosjektleder Wenche I. Holen.

Det settes av 2 ½ time til informasjon og dialog, etterfulgt av innspill og spørsmål fra IPRNØ.

Presentasjon vedlegges referatet.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

Vedtatt

Sak 61/2023: Regional innkjøpsrådgiver i Nord-Østerdal

Denne saken tas opp i kommune direktør forum 1. september 2023 og forumet vil trolig anmode IPRNØ om å bidra til midler til prosjektstillingen. Informasjon ved Siv Stuedal Sjøvold.

Videreføringen av prosjektet med regional innkjøpsrådgiver er operasjonalisering av ambisjonene IPRNØ har identifisert gjennom Strategisk plan og FNs bærekraftmål. IPRNØ ser for seg å bidra med en stor andel av den kommunale medfinansieringen. Endelig sak og vedtak tas i IPRNØ 4. oktober.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

Dette blir en konkret sak i neste møte i IPRNØ den 04.10.23. Regionrådgiver sjekker økonomi angående medfinansieringen.

Vedtatt

Sak 62/2023: Interkommunal kalender

Samordne kommunestyremøter, formannskapsmøter, arrangementer, seminarer og lignende i en interkommunal kalender for å unngå færrest mulige overlappende arrangementer.

Før FARTT starter prosessen med arbeidet av en interkommunal kalender, må kostnad avklares først i IPRNØ. FARTT har ikke noe intern kompetanse på dette, så dette må løses eksternt hos programutviklere. De setter ikke i gang et slikt prosjekt før det legges frem som et forprosjekt og investeringsbehov i FARTT samarbeidet. Informasjon ved Silje Frogner Tangen.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

Alle kommunene går sammen med å spleise på investering av en slik løsning. FARTT har kontaktet ACOS, da det mest effektive kan være at ACOS tar på seg et lite utviklingsoppdrag for å gjøre disse dataene tilgjengelig utenfor sitt eget økosystem.

Vedtatt

Sak 63/2023: Diverse orienteringer

- TSH ber om at ordførere og kommunedirektører i den enkelte kommune vurderer fordeler og ulemper ved kommunalt oppgavefelleskap og AS av studiesenteret. Hvilken stilling til

organisasjonsform har blitt tatt i kommunene? Det må utarbeides en politisk sak som behandles i kommunestyrene i god tid før 31.12.23.

Forslag til vedtak:

Informasjon tas til orientering.

Dette blir en sak i neste møte i IPRNØ den 04.10.23. Amund Aarvelta sender ut all nødvendig dokumentasjon til IPRNØ.

- Agronomtilbud på Storsteigen VGS. Skal IPRNØ komme med en høringsuttalelse og hva er eventuelt vinklingen på den?

Ble ikke diskutert, da Mona måtte forlate møtet kl. 14.

Dette blir en sak i neste møte i IPRNØ den 04.10.23.

Med vennlig hilsen

Silje Frogner Tangen, referent